

TRIBUNALUL GALAȚI
Str. Brăilei, nr. 153, Galați, c.p.800319
Tel.0236 460027, fax 0236 412130
Cod fiscal 3126756
Nr. 3324/C/10.05.2024

ANUNȚ

În conformitate cu prevederile punctului 3 - anexa 1 din HG nr. 84/1/1995, cu modificările și completările ulterioare, privind procedura de transmitere fără plată a bunurilor aparținând instituțiilor publice, vă comunicăm faptul că instituția noastră disponibilizează următoarele mijloace fixe și obiecte de inventar:

Nr. crt.	DENUMIRE, număr de înmatriculare	Nr. inv. / cod	Anul fabricației	Specificații tehnice (serie motor, serie șasiu, serie c.i.v.)	Cantitate (buc)	Valoare de inventar (lei/buc)	Valoare de inventar cumulată (lei)	Valoare amortizată cumulată (lei)	Valoare rămasă de amortizat	Data dării în folosință	Durata normală de folosință (ani)	Durata de utilizare consumată (ani)	Inst.	
0		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
MIJLOACE FIXE														
1	Birou Ada 1,6 m	1133				4	2560,42	10241,68	10241,68	0,00	1997	9	9	TR
2	Birou Ada *	1131				1	3643,72	3643,72	3643,72	0,00	1997	9	9	TR
3	Calculator PC WKS	1395				8	3199,20	25593,60	25593,6	0,00	2015	4	4	TR
4	Calculator PC WKS HP	1397				1	2653,85	2653,85	2653,85	0,00	2015	5	5	TR
5	Calculator PC WKS HP	1396				19	2653,90	50424,10	50424,1	0,00	2015	5	5	TR
6	Calculator PC statie de lucru	1444				19	3108,00	59052,00	59052	0,00	2016	2	2	TR
7	Licente desktop achizitionate de MCSI XP	1384				103	747,54	76996,62	76996,62	0,00	2014	3	3	TR
8	Licente desktop achizition. de MCSI W7/8	1385				25	1202,65	30066,25	30066,25	0,00	2014	3	3	TR
9	SAN + 2 adaptoare SX80	1065				1	54620,14	54620,14	54620,14	0,00	2007	3	3	TR
10	Scanner A3 Panasonic KV-S3105 C	1335				2	38061,50	76123,00	76123	0,00	2008	4	4	TR
11	Sistem audio-video conferinta tribunal	1429				1	36785,27	36785,27	36785,27	0,00	2008	6	6	TR
12	UPS rackabil HP R3000	1290				1	3054,69	3054,69	3054,69	0,00	2009	3	3	TR
13	Frigider	1634				1	2532,70	2532,70	2532,7	0,00	2004	4	4	TR
14	Sistem climatizare simplu split 18000btu	1332				1	3584,53	3584,53	3584,53	0,00	2007	5	5	TR
15	Videoproiector Toshiba TW95	1064				1	4811,61	4811,61	4811,61	0,00	2007	3	3	TR
16	Calculator PC Lenovo	1380				4	2672,20	10688,80	10688,8	0,00	2013	3	3	JU
17	Calculator PC WKS	1395				4	3199,20	12796,80	12796,8	0,00	2015	4	4	JU
18	Licente desktop achizitionate de MCSI XP	1384				84	747,54	62793,36	62793,36	0,00	2014	3	3	JU

19	Licente desktop achizition. de MCSI W7/8	1385			25	1202.65	30066.25	30066.25	0.00	2014	3	3	JU
20	Masa consiliu deliberare*	1366			1	5857.62	5857.62	5857.62	0.00	1997	15	15	JU
21	Multifunctional A4 Xerox 3615	1442			1	4188.00	4188.00	4188	0.00	2016	4	4	JU
22	Scanner A3 Panasonic KV-S3105 C	1335			2	38061.50	76123.00	76123	0.00	2008	4	4	JU
23	Sistem audio-video conferinta JG	1430			1	37003.80	37003.80	37003.8	0.00	2008	6	6	JU
24	Sistem audio-video conferinta JT	1431			1	36808.46	36808.46	36808.46	0.00	2008	6	6	JU
25	UPS rackabil HP R3000	1288			1	3054.16	3054.16	3054.16	0.00	2009	3	3	JU
26	Licente desktop achizitionate de MCSI XP	1384			38	747.54	28406.52	28406.52	0.00	2014	3	3	TE
27	Licente desktop achizition. de MCSI W7/8	1385			10	1202.65	12026.50	12026.5	0.00	2014	3	3	TE
28	Router tip I Huawei AR1220C	1446			1	4236.00	4236.00	4236	0.00	2017	5	5	TE
29	Calculator PC Lenovo	1380			1	2672.20	2672.20	2672.2	0.00	2013	3	3	LI
30	Licente desktop achizitionate de MCSI XP	1384			13	747.54	9718.02	9718.02	0.00	2014	3	3	LI
31	Licente desktop achizition. de MCSI W7/8	1385			4	1202.65	4810.60	4810.6	0.00	2014	3	3	LI
32	Router tip I Huawei AR1220C	1446			1	4236.00	4236.00	4236	0.00	2017	5	5	LI
33	Scanner A3 Panasonic KV-S3105 C	1335			1	38061.50	38061.50	38061.5	0.00	2008	4	4	LI
34	UPS rackabil HP R3000	1289			1	3053.12	3053.12	3053.12	0.00	2009	3	3	LI
35	Calculator PC WKS	1395			1	3199.20	3199.20	3199.2	0.00	2015	4	4	BU
36	Licente desktop achizitionate de MCSI XP	1384			17	747.54	12708.18	12708.18	0.00	2014	3	3	BU
37	Licente desktop achizition. de MCSI W7/8	1385			6	1202.65	7215.90	7215.9	0.00	2014	3	3	BU
38	Router tip I Huawei AR1220C	1446			1	4236.00	4236.00	4236	0.00	2017	5	5	BU
39	UPS rackabil HP R3000	1290			1	3054.69	3054.69	3054.69	0.00	2009	3	3	BU
TOTAL 1 MILIOACE FIXE:		408				857198.44	857198.44	857198.44	0.00				

OBIECTE DE INVENTAR

1	Frigider 180 l	5832			1	230.00	230.00	230.00	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
2	Amplificator audio	5098			2	1309.00	2618.00	2618.00	0.00	2007	min.1 an	17	TR
3	Incinta acustica	6106			4	89.06	356.24	356.24	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
4	Instalatie de sonorizare	5839			3	122.00	366.00	366.00	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
5	Statie amplificare	5865			2	400.00	800.00	800.00	0.00	1997	min.1 an	27	TR
6	Microfon dinamic	6557			1	84.99	84.99	84.99	0.00	2005	min.1 an	19	TR
7	Microfon multidirectional	5845			2	224.00	448.00	448.00	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
8	Microfon sistem inregistrare	6550			5	154.70	773.50	773.50	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
9	Microfon sonorizare	6540			5	79.00	395.00	395.00	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
10	Mixer 7 int.3 ies.+Amplificator Philips	6551			1	1428.00	1428.00	1428.00	0.00	<2005	min.1 an	20	TR
11	Telecomanda acces poarta	6173			2	180.00	360.00	360.00	0.00	2021	min.1 an	3	TR
12	Telecomanda poarta acces	6129			2	150.00	300.00	300.00	0.00	2020	min.1 an	4	TR
13	Telefon digital	5784			31	55.42	1718.02	1718.02	0.00	2015	min.1 an	9	TR
14	Telefon digital	5785			1	55.22	55.22	55.22	0.00	2015	min.1 an	9	TR
15	Termostat de ambient	5097			1	298.69	298.69	298.69	0.00	2007	min.1 an	17	TR
16	Tester de retea	5096			1	29.68	29.68	29.68	0.00	2007	min.1 an	17	TR
17	Ecran protectie	5260			1	542.99	542.99	542.99	0.00	2008	min.1 an	16	TR

18	Europubele	5607			6	151,90	911,40	911,40	0,00	2010	min. 1 an	14	TR
19	Flipchart magnetic	5071			1	351,00	351,00	351,00	0,00	2007	min. 1 an	17	TR
20	Costum salopeta	5623			3	69,44	208,32	208,32	0,00	2012	min. 1 an	12	TR
21	DRAPEL	5656			2	65,00	130,00	130,00	0,00	2013	min. 1 an	11	TR
22	DRAPEL	5657			1	65,01	65,01	65,01	0,00	2013	min. 1 an	11	TR
23	Prosop rosu artizanat	6886			1	1,56	1,56	1,56	0,00	1997	min. 1 an	27	TR
24	Roba gri	7130			2	190,40	380,80	380,80	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
25	Roba gri	7129			12	177,31	2127,72	2127,72	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
26	Roba neagra	7141			2	209,92	419,84	419,84	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
27	Insigna	6108			8	0,07	0,56	0,56	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
28	Insigna Judecatoria Galati	6109			1	15,47	15,47	15,47	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
29	Stampila CFP	5535			1	88,00	88,00	88,00	0,00	>2005	min. 1 an		TR
30	Scaun judecator complet	5862			13	1360,00	17680,00	17680,00	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
31	Banca rasinoase *	5113			2	99,80	199,60	199,60	0,00	1999	min. 1 an	25	TR
32	Birou Ada stejar	5811			4	605,00	2420,00	2420,00	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
33	Birou Ada*	5808			2	800,00	1600,00	1600,00	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
34	Scaun cu spatar tapitat	5857			2	338,00	676,00	676,00	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
35	Scaun ergonomic	5767			1	138,45	138,45	138,45	0,00	2015	min. 1 an	9	TR
36	Scaun ergonomic	5766			6	138,51	831,06	831,06	0,00	2015	min. 1 an	9	TR
37	Scaun ergonomic	6034			10	334,80	3348,00	3348,00	0,00	2016	min. 1 an	8	TR
38	Scaun ergonomic Kring Macao	6020			9	190,00	1710,00	1710,00	0,00	2016	min. 1 an	8	TR
39	Scaun negru vizitator	7380			5	52,70	263,50	263,50	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
40	Canapea 2L Sandra	5081			1	1780,00	1780,00	1780,00	0,00	2007	min. 1 an	17	TR
41	Dulap	5517			3	0,03	0,09	0,09	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
42	Dulap biblioteca	5523			1	0,03	0,03	0,03	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
43	Dulap biblioteca Torra	5824			3	500,00	1500,00	1500,00	0,00	2004	min. 1 an	20	TR
44	Scara 7 trepte	7208			1	180,00	180,00	180,00	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
45	Scarita metalica	7212			3	31,50	94,50	94,50	0,00	<2005	min. 1 an	20	TR
46	Calculator PC WKS Myria	5797			25	752,00	18800,00	18800,00	0,00	2009	min. 1 an	15	TR
47	Calculator PC WKS Myria	6017			1	1249,64	1249,64	1249,64	0,00	2016	min. 1 an	18	TR
48	Impr. monocrom A4 Xerox Phaser 3600	5593			4	1015,15	4060,60	4060,60	0,00	2009	min. 1 an	15	TR
49	Impr. multifunct. HP LJ M1536dnf MFP	5613			6	1129,64	6777,84	6777,84	0,00	2011	min. 1 an	13	TR
50	Imprimanta Lexmark T642	5833			4	400,00	1600,00	1600,00	0,00	2007	min. 1 an	17	TR
51	Rack tip II (22U) pt. SAN	5851			1	1480,00	1480,00	1480,00	0,00	2007	min. 1 an	17	TR
52	UPS 1500VA standalone	5798			4	462,00	1848,00	1848,00	0,00	2009	min. 1 an	15	TR
53	UPS alimentare servere stocare date	5796			1	1171,00	1171,00	1171,00	0,00	2009	min. 1 an	15	TR
54	HDD extern	5781			1	396,14	396,14	396,14	0,00	2015	min. 1 an	9	TR
55	HDD extern	5793			1	554,00	554,00	554,00	0,00	2015	min. 1 an	9	TR
56	HDD extern	6044			1	659,81	659,81	659,81	0,00	2017	min. 1 an	7	TR
57	HDD extern	6045			1	659,80	659,80	659,80	0,00	2017	min. 1 an	7	TR

58	MONITOR LCD	5625			1	529.84	529.84	529.84	0.00	2012	min. 1 an	12	TR
59	MONITOR LCD	5624			13	530.00	6890.00	6890.00	0.00	2012	min. 1 an	12	TR
60	Calculator 16 digit	6116			1	99.96	99.96	99.96	0.00	2019	min. 1 an	5	TR
61	Calculator 14 digit	6124			2	74.97	149.94	149.94	0.00	2019	min. 1 an	5	TR
62	Aparat de climatizare	6032			1	1464	1464.00	1464.00	0.00	2016	min. 1 an	8	JU
63	Calculator 12 digit	5617			2	49.00	98.00	98.00	0.00	2011	min. 1 an	13	JU
64	Calculator PC WKS Myria	5797			12	752.00	9024.00	9024.00	0.00	2009	min. 1 an	15	JU
65	Carucior arhiva	5326			7	23.74	166.18	166.18	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
66	Impr. monocrom A4 Xerox Phaser 3600	5593			1	1015.15	1015.15	1015.15	0.00	2009	min. 1 an	15	JU
67	Impr. multifunct. HP LJ M1536dnf MFP	5613			1	1129.64	1129.64	1129.64	0.00	2011	min. 1 an	13	JU
68	Imprimanta Epson M2400DN	5799			4	180.00	720.00	720.00	0.00	2013	min. 1 an	11	JU
69	Imprimanta Lexmark T642	5833			3	400.00	1200.00	1200.00	0.00	2007	min. 1 an	17	JU
70	Instalatie de sonorizare	5839			2	122.00	244.00	244.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
71	Microfon multidirectional	5845			2	224.00	448.00	448.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
72	Microfon sistem inregistrare	6550			10	154.70	1547.00	1547.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
73	Microfon sonorizare	6540			4	79.00	316.00	316.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
74	Mixer 7 int. 3 ies. +Amplificator Philips	6551			2	1428.00	2856.00	2856.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
75	Multifunctional Canon MF6140DN	5983			1	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	2016	min. 1 an	8	JU
76	Multifunctionala Canon I Sensys	6065			1	1660.05	1660.05	1660.05	0.00	2017	min. 1 an	7	JU
77	Reportofon digital Olympus	5993			2	648.00	1296.00	1296.00	0.00	2016	min. 1 an	8	JU
78	Roba gri	7144			9	230.15	2071.35	2071.35	0.00	2005	min. 1 an	19	JU
79	Roba gri	7149			1	230.14	230.14	230.14	0.00	2005	min. 1 an	19	JU
80	Roba gri	7148			1	230.11	230.11	230.11	0.00	2005	min. 1 an	19	JU
81	Roba gri	7129			14	177.31	2482.34	2482.34	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
82	Scara Al 5 trepte	5666			1	129.91	129.91	129.91	0.00		min. 1 an		JU
83	Scaun ergonomic	5766			23	138.51	3185.73	3185.73	0.00	2015	min. 1 an	9	JU
84	Scaun judecator	5885			1	490.00	490.00	490.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
85	Scaun presedinte complet	5863			2	1360.00	2720.00	2720.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	JU
86	Sistem de navigatie	5087			1	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	2007	min. 1 an	17	JU
87	Telefon digital	5784			13	55.42	720.46	720.46	0.00	2015	min. 1 an	9	JU
88	Termostat de ambient	5097			1	298.69	298.69	298.69	0.00	2007	min. 1 an	17	JU
89	UPS 1500VA standalone	5798			4	462.00	1848.00	1848.00	0.00	2009	min. 1 an	15	JU
90	UPS alimentare servere stocare date	5796			1	1171.00	1171.00	1171.00	0.00	2009	min. 1 an	15	JU
91	Imprimanta Epson M2400DN	5799			1	180.00	180.00	180.00	0.00	2013	min. 1 an	11	TE
92	Masina de tuns gazon	6070			1	897.93	897.93	897.93	0.00	2018	min. 1 an	4	TE
93	Termostat de ambient	5097			1	298.69	298.69	298.69	0.00	2007	min. 1 an	17	TE
94	UPS alimentare servere stocare date	5796			1	1171.00	1171.00	1171.00	0.00	2009	min. 1 an	15	TE
95	Calculator PC WKS Myria	5797			6	752.00	4512.00	4512.00	0.00	2009	min. 1 an	15	LI
96	Impr. monocrom A4 Xerox Phaser 3600	5594			4	1014.10	4056.40	4056.40	0.00	2009	min. 1 an	15	LI
97	Impr. multifunct. HP LJ M1536dnf MFP	5613			1	1129.64	1129.64	1129.64	0.00	2011	min. 1 an	13	LI

98	Imprimanta Epson M2400DN	5799			1	180.00	180.00	180.00	0.00	2013	min. 1 an	11	LI
99	Masina de tuns gazon	5090			1	565.00	565.00	565.00	0.00	>2005	min. 1 an		LI
100	Microfon sistem inregistrare	6550			5	154.70	773.50	773.50	0.00	<2005	min. 1 an	20	LI
101	Microfon sonorizare	6540			3	79.00	237.00	237.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	LI
102	Mixer 7 int. 3 ies. +Amplificator Philips	6551			1	1428.00	1428.00	1428.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	LI
103	Termostat de ambient	5097			1	298.69	298.69	298.69	0.00	2007	min. 1 an	17	LI
104	UPS 1500VA standalone	5798			2	462.00	924.00	924.00	0.00	2009	min. 1 an	15	LI
105	UPS alimentare servere stocare date	5796			1	1171.00	1171.00	1171.00	0.00	2009	min. 1 an	15	LI
106	Calculator PC WKS Myria	5797			3	752.00	2256.00	2256.00	0.00	2009	min. 1 an	15	BU
107	Impr. monocrom A4 Xerox Phaser 3600	5595			4	1013.40	4053.60	4053.60	0.00	2009	min. 1 an	15	BU
108	Impr. multifunct. HP LJ M1536dnf MFP	5613			1	1129.64	1129.64	1129.64	0.00	2011	min. 1 an	13	BU
109	Incinta acustica 40 W	5966			2	45.00	90.00	90.00	0.00	>2005	min. 1 an		BU
110	Microfon sistem inregistrare	6550			5	154.70	773.50	773.50	0.00	<2005	min. 1 an	20	BU
111	Microfon dinamic	6557			1	84.99	84.99	84.99	0.00	<2005	min. 1 an	20	BU
112	Mixer 7 int. 3 ies. +Amplificator Philips	6551			1	1428.00	1428.00	1428.00	0.00	<2005	min. 1 an	20	BU
113	Termostat de ambient	5097			1	298.69	298.69	298.69	0.00	2007	min. 1 an	17	BU
114	UPS 1500VA standalone	5798			1	462.00	462.00	462.00	0.00	2009	min. 1 an	15	BU
115	UPS alimentare servere stocare date	5796			1	1171.00	1171.00	1171.00	0.00	2009	min. 1 an	15	BU
TOTAL 2 OBIECTE DE INVENTAR:		415			165683,83	165683,83	lei						

TOTAL 3 BUNURI DISPONIBILIZATE: 1022882,27 lei

Bunurile pot fi vizionate la:

sediu Tribunalului Galați din municipiul Galați, str. Brăilei, nr. 153, poz. 1-25 (MF), 1-90(OI);

sediu Judecătoria Tecuci din orașul Tecuci, str. Costache Racoviță, nr. 28 bis, poz. 26-28 (MF), poz. 91-94(OI);

sediu Judecătoria Lăiești din Com. Lăiești, str. Dreptății, nr. 27, poz. 29-34 (MF), 95-105(OI)

sediu Judecătoria Tg. Bujor din orașul Tg. Bujor, str. Eremia Grigorescu, nr. 77, poz. 35-39 (MF), 106-115(OI)

Persoană de contact: consilier Postumia Mototolea, tel. 0236 460027, interior 345 sau 450, postumia.mototolea@just.ro.

În cazul în care sunteți interesați de transmiterea fără plată a unor bunuri, trebuie să transmiteți o solicitare în scris la sediul instituției noastre, până la data de 09.06.2024.

În acest caz, vă rugăm să ne precizați numele, numărul de telefon/fax și adresa de e-mail a persoanei de contact, în vederea întocmirii documentelor de predare-preluare.

Cu stimă,



Președintele Tribunalului Galați
Judecătoria Giulio Costel Nedelcu

Manager economic,
Ec. Florentina Mihaela Dumitrescu